

Księżpol, dn. 25-08-2026 r.

BGK.271.2.80.2026.MB

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający - Gmina Księżpol informuje, że wpłynęły zapytania do treści Zapytania ofertowego ogłoszonego postępowania nr BGK.271.2.80.2026.AK na udzielenie zamówienia publicznego pn. **Przeprowadzenie audytu w zakresie bezpieczeństwa informacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” Nr FERC.02.02-CS.01-001/23 „Wdrożenie infrastruktury ochrony danych w Gminie Księżpol”**. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W dniu 23-08-2026 r. do postępowania zostały złożone zapytania poprzez zamowieniapubliczne@ksiezpol.pl

Pytanie Nr 1:

Dzień dobry, w związku z postępowaniem nr BGK.271.2.80.2026.AK pn. „Przeprowadzenie audytu w zakresie bezpieczeństwa informacji w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” Nr FERC.02.02-CS.01-001/23 „Wdrożenie infrastruktury ochrony danych w Gminie Księżpol””, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących sposobu realizacji zamówienia oraz projektu umowy.

Pytanie 1 – forma realizacji audytu

Czy Zamawiający dopuszcza realizację całości przedmiotu zamówienia w formie zdalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza realizację całości przedmiotu zamówienia w formie zdalnej.

Pytanie Nr 2:

Pytanie 2 – ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

W § 2 ust. 1 projektu umowy wskazano, że Zleceniobiorca oświadcza o posiadaniu właściwego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej obejmującego szkody powstałe w związku z wykonywaniem prac będących przedmiotem zamówienia.

Jednocześnie w warunkach udziału w postępowaniu Zamawiający nie ustanowił obowiązku posiadania określonego ubezpieczenia OC, nie wskazał wymaganej minimalnej sumy gwarancyjnej ani nie przewidział obowiązku przedłożenia polisy wraz z ofertą.

Mając na uwadze charakter przedmiotu zamówienia, obejmującego usługę audytową bez wykonywania testów penetracyjnych oraz bez ingerencji w systemy teleinformatyczne Zamawiającego, proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie z § 2 ust. 1 projektu umowy oświadczenia dotyczącego posiadania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Z góry dziękuję za udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawił treść projektu umowy stanowiący Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego w zakresie:

- zmiany § 2 pkt 1. Po wprowadzeniu zmiany treść otrzymuje brzmienie:

„1. Zleceniobiorca oświadcza, iż posiada odpowiednie doświadczenie i jest należycie przygotowany do wykonania przedmiotu niniejszej Umowy zgodnie z najlepszą wiedzą i obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie.”

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi oraz dokumenty udostępnione po dokonaniu zmian, tj. poprawiony formularz ofertowy oraz projekt umowy stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i są wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT

mgr Jarosław Piskorski
(podpis Kierownika Zamawiającego)